РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова . 6 по1ауиП@гпаП.ги.т/ф 8 (87148~) 2-22-57

Шестидесятое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 17

27.07.2021г. с.Ножай-Юрт

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района №27 от 29.12.2020 года «О бюджете Ножай-
Юртовского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов» » (с изменениями от 01.06.2021 №14).

1. Подпункты 1,2 и 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района в сумме 1 794 587,5 тыс. рублей, в том числе
безвозмездных поступлений в сумме 1 692 754,5 тыс. рублей, налоговых и
неналоговых доходов в сумме 101 833,0 тыс. рублей;
«2) общий объем расходов бюджета Ножай-Юртовского муниципального
района в сумме 1 795 692,4 тыс. рублей;
«6) прогнозируемый дефицит бюджета Ножай-Юртовского муниципального
района на 2021 год в сумме 1 104,9 тыс. рублей;»;

2. Пункт 1 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) источником финансирования дефицита бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района в сумме 1 104,9 тыс. рублей определить остатки
средств на счете бюджета на начало текущего финансового года».

3. Пункты 8 и 13 изложить в следующей редакции:

«8.Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение
реализации муниципальных программ на 2021 год в сумме 1 747 595,8 тыс.
рублей, на 2022 год в сумме 1 434 189,7 гыс. рублей и на 2023 год в сумме
1 411 697,2 тыс. рублей;

13. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ножай-
Юртовского муниципального района на 2021 год в сумме 8 483,6 тыс. рублей,
на 2022 год в сумме 8 820,7 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 9 433,9 тыс.
рублей.».

4. Приложения 1,6,8,10,12 утвердить в новой редакции согласно приложениям
к настоящему решению.

5. Решение Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района
подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте
Администрации Ножай-Юрговского муниципального района и
опубликования в районной газете «Халкъан дош».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района С.А. Селимханов